СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 31.08.2020г.
№ 9/2

Об утверждении  списка невостребованных

земельных долей, находящихся на территории

Березовского  сельского поселения

Даниловского  муниципального района

Волгоградской области

 В соответствии с Федеральным законом  от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения,  учитывая, что в течение трех месяцев со дня опубликования в областной газете «Волгоградская область» № 46(28574) от 23-29 апреля 2020г, № 49(27603) от 20.03.2015г. И размещения на информационных щитах Березовского сельского поселения списка невостребованных земельных долей , общим собранием собственников земельных долей не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях,  Совет депутатов Березовского сельского поселения
РЕШИЛ:
 1. Утвердить   список лиц, земельные доли которых признаны в установленном законом порядке невостребованными (Приложение1)
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования

Глава  Березовского

         сельского поселения
А.А.Малов